



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านเรือน
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง
โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือและป่าช้าใต้ บ้านหนองดู่ หมู่ที่ ๑
ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้
ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบ
เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับ
การจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางจ้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์
ภายในบริเวณป่าช้าเหนือและป่าช้าใต้ บ้านหนองดู่ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน จำนวน ๔ หลัง
รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเรือนกำหนด ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง งบประมาณ
๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน) ราคากลาง ๓๐๐,๘๒๓.๐๙ บาท (สามแสนแปดร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสตางค์)
รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้างที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายบุญรัตน์ เอกเรือง)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเรือน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเรือน

ที่ ลพ ๕๖๐๐๓/ ๕๓๒

วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๙

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาคำนวณราคากลาง และขออนุมัติราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือ และป่าช้าใต้ บ้านหนองดู่ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเรือน
(ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

เรื่องเดิม

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลบ้านเรือน ที่ ๒๑๐/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๙ ได้แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อทำหน้าที่คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือ และป่าช้าใต้ บ้านหนองดู่ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน วงเงินงบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-) นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว โดยถือปฏิบัติตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๕ (ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๕) และระเบียบ กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ อย่างเคร่งครัด โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑.๑ ราคากลางที่คำนวณได้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๐,๘๒๓.๐๙ บาท (-สามแสนแปดร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสตางค์-)

- ๑.๒ รายการเอกสารประกอบการคำนวณ (แนบท้ายบันทึกนี้) ประกอบด้วย
- ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (แบบ บก.๐๑)
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๔ ,ปร.๑ (ก) ,ปร.๑ ,ปร.๒ (ก) ,ปร.๒)
 - แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - รายละเอียดการคำนวณค่า Factor F และเอกสารอื่นที่เกี่ยวข้อง

ข้อเสนอ

เพื่อให้การดำเนินงานโครงการดังกล่าวเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ และระเบียบที่เกี่ยวข้อง จึงเห็นควรพิจารณาดำเนินการ ดังนี้

๓.๑ โปรดให้ความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือ และป่าช้าใต้ บ้านหนองดู่ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน เป็นเงิน ๓๐๐,๘๒๓.๐๙ บาท (-สามแสนแปดร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสตางค์-)

๓.๒ โปรดอนุมัติให้เปิดเผยราคากลางดังกล่าวในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐ ตามแนวทางที่กำหนด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามในเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้
สำเนาถูกต้อง

(นางอังคณี เรืองศักดิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญการ

/ลงชื่อ....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเรือน
-เห็นควรอนุมัติราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางนพพร จายเขียว)
ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
๒๐ ก.ค. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมชาติ อภัยพงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิพล ใจคำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจำสอนลักษณ์ ตนการณ)
นักผังเมือง

ความเห็นปลัดเทศบาลตำบลบ้านเรือน

.....
.....
(ลงชื่อ).....
(นายสมชาย บันมาเชื้อ)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเรือน

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลบ้านเรือน

☒ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....
(นายบุญรัตน์ เอกเรือง)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเรือน
20 ก.ค. 2569

สำเนาถูกต้อง

.....
(นางอังคณี เรืองศักดิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือ และป่าช้าใต้
บ้านหนองคู หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเรือน
๒. งบประมาณเงินที่ได้รับการจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป... ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือ และป่าช้าใต้
สถานที่ บ้านหนองคู หมู่ที่ ๑ (ป่าช้าใต้) ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
 หลังที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร ทำการรื้อถอนหลังคาเดิม และทำการเปลี่ยน
หลังคาเป็น Metel Sheet PU โฟม สีน้ำเงิน หนา ๐.๓๕ mm.
 หลังที่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร ทำการรื้อถอนหลังคาเดิม และทำการเปลี่ยน
หลังคาเป็น Metel Sheet PU โฟม สีน้ำเงิน หนา ๐.๓๕ mm.
 สถานที่ บ้านหนองคู หมู่ที่ ๑ (ป่าช้าเหนือ) ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
 หลังที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร ทำการรื้อถอนหลังคาเดิม และทำการเปลี่ยน
หลังคา เป็น Metel Sheet PU โฟม สีน้ำเงิน หนา ๐.๓๕ mm.
 หลังที่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร ทำการรื้อถอนหลังคาเดิม และทำการเปลี่ยน
หลังคา เป็น Metel Sheet PU โฟม สีน้ำเงิน หนา ๐.๓๕ mm.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๙
เป็นเงิน ๓๐๐,๘๒๓.๐๙ บาท (-สามแสนแปดร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสตางค์-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาติ อภัยพงศ์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอิทธิพล ใจคำ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวจำลองลักษณ์ ตนกการณ	กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



(นางอังกนิ เรืองศักดิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือและป่าช้าใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองตุ้ม ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเรือน

แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน ค่าวัสดุ + ค่าแรง		
	- งานปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	289,344.49	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	10,678.60	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์	800.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	300,823.09	
	ราคากลาง	300,823.09	
	สามแสนแปดร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสตางค์		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาติ อภัยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิพล ใจคำ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจำลองศิษฐ์ ตันการณ)

นักผังเมือง

สำเนาถูกต้อง

(นางอังคณี เรืองศักดิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือและป่าช้าใต้
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองดู่ ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านเรือน
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน (ป่าช้าเหนือ)								
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (กระเบื้องลอนคู่) อาคาร 1	97.44	ตร.ม.	-	-	21.00	2,046.24	2,046.24	รื้อถอน
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (กระเบื้องลอนคู่) อาคาร 2	52.24	ตร.ม.	-	-	21.00	1,097.04	1,097.04	รื้อถอน
2	อาคาร ที่ 1 (ป่าช้าเหนือ)								
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานผนังหลังคา Metal Sheet PU โฟม 25 มม.สีน้ำเงิน ทน 0.35 มม.	97.44	ตร.ม.	-	-	72.00	7,015.68	7,015.68	
	- หลังคา Metal Sheet PU โฟม 25 มม.สีน้ำเงิน ทน 0.35 มม.	128.00	ม.	276.74	35,422.72	-	-	35,422.72	
	- ครอบสันข้างบันได Gable Flashing	14.00	ม.	116.82	1,635.48	51.00	714.00	2,349.48	
	- ครอบจั่ว Metal Sheet Ridge Flashing	14.00	ม.	116.82	1,635.48	51.00	714.00	2,349.48	
	- สกรูยึดหลังคา	1.00	กล่อง	355.14	355.14	-	-	355.14	
3	อาคาร ที่ 2 (ป่าช้าเหนือ)								
	- งานผนังหลังคา Metal Sheet PU โฟม 25 มม.สีน้ำเงิน ทน 0.35 มม.	52.24	ตร.ม.	-	-	72.00	3,761.28	3,761.28	
	- หลังคา Metal Sheet PU โฟม 25 มม.สีน้ำเงิน ทน 0.35 มม.	68.00	ม.	276.74	18,818.32	-	-	18,818.32	
	- ครอบสันข้างบันได Gable Flashing	35.97	ม	116.82	4,202.02	51.00	1,834.47	6,036.49	
	- สกรูยึดหลังคา	1.00	กล่อง	355.14	355.14	-	-	355.14	
	- เจียงชายไม้เทียม ขนาด 20 X 300 X 1.6 ซม.	35.97	ม.	66.00	2,374.02	46.00	1,654.62	4,028.64	
4	อาคาร ที่ 1 (ป่าช้าใต้)								
	- งานผนังหลังคา Metal Sheet PU โฟม 25 มม.สีน้ำเงิน ทน 0.35 มม.	90.72	ตร.ม.	-	-	72.00	6,531.84	6,531.84	
	- หลังคา Metal Sheet PU โฟม 25 มม.สีน้ำเงิน ทน 0.35 มม.	119.36	ม.	260.74	31,121.93	-	-	31,121.93	
	- ครอบสันข้างบันได Gable Flashing	13.00	ม.	116.82	1,518.66	51.00	663.00	2,181.66	
	- ครอบจั่ว Metal Sheet Ridge Flashing	14.00	ม.	116.82	1,635.48	51.00	714.00	2,349.48	
	- สกรูยึดหลังคา	1.00	กล่อง	355.14	355.14	-	-	355.14	
	- เจียงชายไม้เทียม ขนาด 20 X 300 X 1.6 ซม.	40.96	ม.	66.00	2,703.36	46.00	1,884.16	4,587.52	
	รวมยอดคงไป				102,132.88		28,630.33	130,763.21	130,763.21

(นางอังกนิ เรืองศักดิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

สรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลบ้านเรือน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือและป่าช้าใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเรือน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองตุ้ม ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเรือน

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- งานปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	221,329.83	1.3073	289,344.49	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	- ป้ายโครงการ จำนวน 2 แห่ง				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			289,344.49	
				289,344.49	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาติ อภัยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิพล ใจคำ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจำลองลักษณ์ ตันการณ)

นักผังเมือง

สำเนาถูกต้อง

(นางอังคณี เรืองศักดิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือและป่าช้าใต้
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองตุ้ ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านเรือน
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานพาสี - งานพาสีน้ำมัน (โครงหลังคาเดิมป้าเข้าได้ อาคาร ที่ 1) - งานพาสีน้ำพลาสติกภายนอก	46.48 72.48	ตร.ม. ตร.ม.	47.77 51.56	2,220.35 3,737.07	39.00 35.00	1,812.72 2,536.80	130,763.21 4,033.07 6,273.87	
6	อาคาร ที่ 2 (ป้าเข้าได้) - งานเมทัลชีต Metal Sheet PU โฟม 25 มม.สีน้ำเงิน หน้า 0.35 มม. - หลังคา Metal Sheet PU โฟม 25 มม.สีน้ำเงิน หน้า 0.35 มม. - ครอบสันข้างปั้นลม Gable Flashing - ครอบจั่ว Metal Sheet Ridge Flashing - สกรูยึดหลังคา - เชิงชายไม้เทียม ขนาด 20 X 300 X 1.6 ซม.	92.74 112.00 14.00 12.50 1.00 27.75	ตร.ม. ม. ม. ม. กล่อง ม.	- 260.74 116.82 116.82 355.14 66.00	- 29,202.88 1,635.48 1,460.25 355.14 1,831.50	72.00 - 50.00 50.00 - 46.00	6,677.28 - 700.00 625.00 - 1,276.50	6,677.28 29,202.88 2,335.48 2,085.25 355.14 3,108.00	
7	งานซ่อมแซมผนังห้องเก็บของและเสา - งานฉาบปูนรอยแตกกร้าวผนังและเสา	16.22	ตร.ม.	72.38	1,174.00	109.00	1,767.98	2,941.98	
8	งานพาสีซ่อมไม้โครงหลังคา - พาสีซ่อมไม้ปิดหัว และ โครงสร้างหลังคา - พาสีน้ำพลาสติกภายนอก	57.52 57.48	ตร.ม. ตร.ม.	47.77 51.56	2,747.73 2,963.67	39.00 35.00	2,243.28 2,011.80	4,991.01 4,975.47	
9	งานซ่อมพื้น อาคาร 2 (ป้าเข้าได้) - ซ่อมแซมรอยแตกกร้าว (0.70 ตร.ม. ค่าวัสดุและค่าแรง) - พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"X12"	1.00 43.60	งาน ตร.ม.	915.19 359.00	915.19 15,652.40	- 161.00	- 7,019.60	915.19 22,672.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน				166,028.54		55,301.29	221,329.83	

สำเนาถูกต้อง



(นางอังคณี เรืองศักดิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์

งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในบริเวณป่าช้าเหนือและป่าช้าใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองตู ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเรือน

แบบ ปร.2 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์			ค่าติดตั้ง			รวม	หมายเหตุ
		ค่าครุภัณฑ์	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน เงิน	ค่า ติดตั้ง	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	จำนวน เงิน	ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ	
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	9,980.00	698.60	10,678.60	-	-	-	10,678.60	
รวม				10,678.60				10,678.60	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาติ อภัยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิพล ใจคำ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจำลองลักษณ์ ตันการณ)

นักผังเมือง

สำเนาถูกต้อง

(นางอังคณี เรืองศักดิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

